2024 年 4 月 10 日

各 位

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3

恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、アメリカ合衆国に子会社を設立することを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 子会社設立の理由

当社は、OTA（オンライン・トラベル・エージェント）として総合旅行予約サイト「skyticket」

等を中心に事業を運営しており、今後の戦略として、国内旅行事業を引き続き強化した上で、さ

らに東南アジア及びグローバル領域に進出していく方針を定めています。

 この度、海外旅行市場増加及び今後の積極的な海外展開を見据え、アメリカ合衆国に子会社を

設立いたします。

2． 設立する子会社の概要

（1）名称 Adventure Global Travel

（2）所在地 アメリカ合衆国カリフォルニア州ロサンゼルス

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 大橋 楓華

（4）事業内容 旅行事業

（5）資本金 100万ドル（※ 151百万円）

（6）設立年月日 2024年 4月中（予定）

（7）出資比率 当社 100%

（8）決算期 6月 30日

（9）上場会社と当該会社

との関係

資本関係 当社が 100%出資する子会社であります。

人的関係 該当事項はございません。

取引関係 該当事項はございません。

3． 日程

（1）取締役会決議 2024年 4月 10日

（2）会社設立日 2024年 4月中（予定）

（3）事業開始日 2024年 4月（予定）

 ※2024年 4月 9日時点のレート（1ドル＝151.84円）で換算

4． 今後の見通し

今回の子会社設立に伴う 2024 年 6 月期の当社連結業績に与える影響につきましては軽微なも

のと見込んでおりますが、今後開示すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上